



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CREATIVE OUTLAWS APS
BLANGSTEDGÅRDSVEJ 1, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Ronni Kim Gothard Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Creative Outlaws ApS Blangstedgårdsvej 1 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 83 70 94 Stiftet: 21. april 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Kim Gothard Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er spiludvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 39 tkr. mod et underskud på 18 tkr. i 2015.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapital andrager pr. 31. december 2016 i alt -326 tkr., og selskabskapitalen er således tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og det er ledelsens vurdering, at den fortsatte drift i selskabet samt reetablering af selskabskapitalen sikres gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-38.677	-19.147
DRIFTSRESULTAT.....		-38.677	-19.147
Andre finansielle indtægter.....		0	1
RESULTAT FØR SKAT.....		-38.677	-19.146
Skat af årets resultat.....	2	0	1.217
ÅRETS RESULTAT.....		-38.677	-17.929
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-38.677	-17.929
I ALT.....		-38.677	-17.929

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.217	0
Andre tilgodehavender.....		1.188	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	1.217
Tilgodehavender.....		2.405	1.217
 Likvide beholdninger.....		 1.748	 41.613
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.153	42.830
AKTIVER.....		4.153	42.830
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-375.847	-337.170
EGENKAPITAL.....	3	-325.847	-287.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		325.000	325.000
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		330.000	330.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		330.000	330.000
PASSIVER.....		4.153	42.830
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-1.217	
	0	-1.217	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	-337.170	-287.170
Forslag til årets resultatdisponering.....		-38.677	-38.677
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	-375.847	-325.847
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gothard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
Usikkerhed ved going concern			6
Egenkapital andrager pr. 31. december 2016 i alt -326 tkr., og selskabskapitalen er således tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og det er ledelsens vurdering, at den fortsatte drift i selskabet samt reetablering af selskabskapitalen sikres gennem fremtidig indtjening.			
